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Styrets arbeid 

I 2022 er det avholdt 6 styremøter og 44 saker er behandlet 

Styret har behandlet ordinære saker samt hatt fokus på videreutvikling av Oftenåsens venners 

arbeid. Styret er organisert med arbeidsgrupper med følgende ansvarsområdet:  

Svein Olav Bruun: Stier 

Hans Jakob Rostad: Drift av Peilehytta 

Asle Øksnes: økonomi/ markedsføring 

Kristine Svendsen: Vedlikehold uteområdet/ toalett 

Arnfinn Kolberg: Sponsore 

 

 Hesten var en del av Ti på Topp i Steinkjer i 2022 

 

 



 
 
 

Peilehytta 

Peilehytta er godt brukt i 2022 med ca 150 000 besøkende. På sommeren ble det gjennomført 

dugnad med beising av Bod/ toalett og benker. I tillegg ble arbeidet med renovering av 2. etasje 

påbegynt. Arnfinn Kolberg har bidratt stort i arbeidet med sponsormidler til renoveringen.  Hytta er 

leid ut enkelte ganger.  

 Oppsetting av vedbod ved Peilehytta 

 

Sommeråpen hytte 

På sommeren ble Peilehytta betjent av russegruppe. Styret og andre stilte opp på kort varsel enkelte 

dager da russegruppa meldte forfall enkelte dager. Oftenåsen har mange besøkende på sommerstid. 

Vi møtte turgåere fra store deler av Verden som var på Norgesferie og tok turen opp til Oftenåsen.  

 

Vertskap 

Oftenåsens venner har stabilt vertskap som holder hytta åpen med servering hver søndag gjennom 

hele året. Også i 2022 ble det rekruttert nye vertskap.  

 

Frivilligaften 

Oftenåsens venner setter stor pris på frivillige som bidrar til folkehelse og sosial møteplass og 

utvikling av Oftenåsen/ Peilehytta. Dette ble markert med Frivillighetsaften 

Vigge Rannem, Hans Jacob Rostad og Asle Øksnes var ansvarlig for arrangementet og gjorde en 

kjempejobb med å få alt på plass. Ca. 30 deltagere var med. Det ble servert velkomstdrikke ved 

ankomst Peilehytta, underholdning med Magnus Hestegrei og servering av sodd med drikke.  

 

 

 

 



 
 

 

 
 

Sponsoraften 

Oftenåsens venner har mange støttespillere som bistår med materielle ting, dugnad, faglig 

kompetanse eller midler i form av økonomi. Dette er viktig for vedlikehold og utvikling av anlegget. 

Alle sponosore ble invitert til Sodd med drikke på Peilehytta og underholdning med Magnus 

Hestegrei. Dette var noe våre sponsore satt stor pris på. Vigge Rannem, Hans Jacob Rostad og Asle 

Øksnes var ansvarlig for gjennomføreingen.  



 
 

 
Eldres dag.  

Etter noen stille år på grunn av korona, var det igjen Eldres dag på Oftenåsen. Takken være rause 

bilforhandlere i Steinkjer kan Oftensåens venner sammen med Steinkjer aktivitetssenter og 

ressurssenter for seniorer gjennomføre Eldres dag. Det var mange pensjonister som ble med og også 

noen tok turen til fots opp. I Peilehytta ble det servert kaffe og vaffel. Arrangementet hadde omtale i 

Steinkjer-Avisa 

 

Steinkjermartnan 2022 

Oftenåsens venner hadde stand under Steinkjermartna med loddsalg. Boden er meget godt besøkt, 

og det gir et godt overskudd til drift av organisasjonen. Hans Jacob Rostad holder i gjennomføringen 

og vi taker alle som stiller på dugnad i standsboden vår. En stor takk skal Tor-Odd Elanan og Oddleiv 

Almlid ha for deres bidrag med utskjæring på stand og figurer til loddtrekking. Dette bidraget og alle 

frivillige som stilte opp medførte at Oftenåsens venner vant pris for beste bod under 

Steinkjermartnan 2022.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
Godt tilrettelagt.  

Dette er et prosjekt Oftenåsens venner gjennomfører for personer med nedsatt funksjonsevne. Stien 

fra Skotvoldgruva – Sognleia via Svartberget og Bedringens vei og fram til Storaunet ble utbedret slik 

at det blir enklere å komme seg frem med rullestol. I tillegg skiltes det slik at det er lett for svaksynte 

å komme seg frem på tur. Asle Øksnes har jobbet med finansiering sammen med Steinkjer kommune 

/ Stine Strand (Folkehelsekordinator). Svein Olav Bruun har stått for store deler av arbeidet med 

utbedring av stien. Prosjektet har hatt omtale i Steinkjer-Avisa 

 

Skiltprosjekt 

Skiltprosjektet med nasjonal standard ble ferdigstilt i 2022. Dette gjør at det er enkelt for alle å 

benytte hele stinettet. Og alle kan føle seg trygg på at man ikke går seg bort. Flere i styret har jobbet 

mye med dette prosjektet og til tider har dette vært arbeidskrevende. Trøndelag Fylkeskommune 

med Thor Brandt og Bedriftsidretten med Andrea Rikstad har vært kompetanseparter i arbeidet. 

Lindseth reklame har bidratt med skiltproduksjon.  

 

Belysning Oftenåsen  

Brystkreftforeningen i Steinkjer sto for belysning av Oftenåsen i oktober i forbindelse med 

brystkreftaksjonen.  

 

 

Julestoltenning    

Sammen med Sparebank 1 SMN arrangerte Oftenåsens venner julestoltenning siste lørdag før 

advent. Det ble publisert i media og nettsider og totalt var det rundt 200 som deltok på 

julestoltenning. Thomas Brøndbo sto for underholdning og det ble servert gløgg og pepperkjeks. I 

tillegg stilte SMN med uttrekkspremie. Ved nissen i trollstien hadde vi den «ordentlige» Nissen på 

besøk som tok i mot ønskeliste fra barna. Arrangementet hadde omtale i Trønder-Avisa og Steinkjer-

Avisa 

 

 Nissen på plass i Trollstien for å ta i mot ønskelister.  

 



 
 

 
     Godt oppmøte under Julestoltenningen 

 

 

Styret ønsker å gi en stor takk til alle som stiller opp som frivillig!  

En stor takk til våre sponsorer.  

 

 

 

Styret 

Kristine Svendsen  Asle Øksnes Hans Jakob Rostad Svein Olav Bruun  

Arnfinn Kolberg 


